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Hej motorcyklister 

MC Kilden vil gerne invitere dig med på en tur til 

EMC 2012, hvor du kan opleve fællesskab om mo-

torcykler og Kristus i et alkoholfrit miljø. EMC Rally 

er et internationalt træf, hvor motorcyklister fra 

mange klubber og lande mødes.  

EMC (European Motorcyclists for Christ) definerer sig således: ”EMC is not an 

organization, but a meeting point for brothers and sisters in Christ who share 

the same passion for motorcycles and Jesus”.  

I 2012 er det den tyske klub CMF (Christliche Motorradfreunde), som er arrangør for EMC. Hvis du ikke 

kender EMC, kan du læse mere om træffet på dette link, hvor du samtidig kan tilmelde dig til selve træffet. 

http://www.cmf-franken.de/emc%20biker%20days%202012.htm 

MC Kilden deltager hvert år på EMC og jeg har i den forbindelse planlagt en fællestur til Tyskland, som jeg 

gerne vil invitere dig med til. Hvis du har mulighed for at deltage, bør du allerede nu positivt overveje at 

være med.  

Hvorfor kan du spørge? Jeg oplevede, at min deltagelse på EMC 2011 i Norge var en stor velsignelse, hvor 

Gud arbejdede med mig personligt og med MC Kilden generelt. Det er min bøn, at du i 2012 vil opleve 

Guds indgriben i dit liv. Hvorledes ved jeg ikke, men deltagelse i EMC 2012 kunne være en mulighed.  

Træffet afvikles fra 1. til 5. august (uge 31). Deltagelse per person koster 30€ 

ved tilmelding før 1. maj og 38€ derefter. Der er 2 valgmuligheder for over-

natning enten i telt på pladsen eller på sovesal 4-6 km derfra. Begge mulighe-

der koster et tillæg på 25€ per person og CMF opfordrer til forhåndsbookning.    

Min 11 årige datter og jeg tager til EMC sammen og jeg vil i den forbindelse 

gerne give hende nogle minderige oplevelser om motorcykelturen. Selve træf-

fet ligger i det sydlige tyskland og jeg fik under min research kik på den tyske alpevej.  

Alpevejen i Tyskland dækker en 450 km lang rute i de Bayerske 

Alper i det sydligste Tyskland. Ruten begynder ved Lindau ved 

Bodensøen og strækker sig mod øst til Berchtesgaden. Under-

vejs passeres ikke mindre end 25 slotte og paladser, 21 bjergsø-

er og 64 kursteder, og turen i sig selv er en rejse gennem alper-

nes billedskønne natur med fantastiske panoramaer.  

Du kan læse mere på http://www.deutsche-alpenstrasse.de/ 

Min plan for turen er som nedenstående og den er mulighed for dig, som gerne vil have oplevelser ud over 

EMC med hjem. Jeg har forsøgt at blande oplevelserne på alpevejen, naturligvis med mange fravalg af at-

traktioner. Det står dig naturligvis frit for at vælge en anden ruteplan til EMC og jeg vil i den forbindelse 

ønske dig Guds velsignelse på din rejse. 
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Mandag den 30. juli 2012 

Vi mødes kl. 9.30 og beder for turen på raste-

plads Hylkedal Vest (Sønderjyske Motorvej 

648, 6000 Kolding) mellem afkørsel 64 og 65 

på E45. De fuldpakkede mc´er kører fra ra-

stepladsen kl. 10.00 og vi kører 674 km for at 

ankomme til vores overnatningsted på 

Gasthof Postkutsche, Zum Schmelzhof 4, 97786 Motten/Kothenf. Vi 

spiser aftensmad selv samme sted. Enkeltværelse koster 28€ og dobbeltværelse 48€ incl. morgenmad. 

Tjek stedet på http://www.gasthof-postkutsche.de/index.htm 

 

Tirsdag den 31. juli 2012 

Dagen starter med 373 km 4 til udgangspunk-

tet på den Tyske Alperute, som er Chelles Allee, 

88131 Lindau. I starten af ruten er attraktio-

nerne (slotte etc.). ikke så tæt beliggende, men 

vi kører efter at se på 2 eventyr alpeslotte, som 

ligger tæt ved hinanden. Entré 23€ for begge 

slotte, børn under 18 år er gratis ifølge med deres forældre. 

Der er 107 km fra Chelles Allee til Hohenschwangau Schloss, Alpeseestrasse 12, 

87645 Schwangau og derefter 2 km til Neuschwanstein Schloss,  Neuschwansteinstrasse 20, 87645 

Schwangau. Tjek slottene på http://www.hohenschwangau.de/288.0.html 

Så har vi 88 km til overnatning på Schwabenhof, Schwabenhof 23, 87538 Bal-

derschwang, som har ”Biker Special – Auf der Durchreise”. Overnatning på 

værelse, morgenmad og 3 rettes-menu om aftenen til 45€ per person. 

Overnatningsstedet kan tjekkes på http://www.schwabenhof.com/ 

Onsdag den 1. august 2012 

Dagen første mål er at tilbagelægge 134 km for at ankomme til Zugspitze, som er 

Tysklands højeste punkt (2962 meter over havets overflade). Vi tager Eibsee-

Seilbahn til toppen. Der parkeres på Am Eibsee 6, 82491 Grainau.  

Se mere på http://www.zugspitze.de/en/summer/index.htm 

Vi kører derefter 85 km til Tegernsee, som er et af Bayerns ældste turistområder 

og ser hvad dagen vil bringe. Søen udmærker sig som mange af de andre bjerg-

søer i Alperne ved sit klare, rene vand. Der er gode muligheder for at vandre, 

sejle eller bade, ligesom man i området kan støde på spændende klostre og kir-

ker. Se mere på http://www.tegernsee.com/ 

Efter en rundtur ved Tegernsee, kører vi 82 km for at 

overnatte på Pension Fleischmann, Bischof-Albert-Strasse 10, 80809 München.  

Enkeltværelse koster 31€ og dobbelt 42€ inkl. morgenmad. Der er kort afstand til 

supermarkeder, restauranter mv.. 

 Kan tjekkes ud på http://www.pension-fleischmann.de/ 
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Torsdag den 2. august 2012 

Dagen efter besøger vi BMW´s museum, som holder åbent mellem 9 og 16. Det 

koster 9€ at komme ind. Det er muligt at komme med på guidede ture, som ko-

ster 11€ inkl. entre. De guidede ture tager ca. 1½ time og starter 10.30. BMW 

Welt har adressen Am Olympiapark 1, 80809 München og ligger 14 km fra Pensi-

on Fleishmann. Se http://www.bmw-welt.com/web_rb/bmw-welt/de/index.html 

Efter BMW vil der være mulighed for at bruge spareskillingerne 

i en Louis MEGASHOP, som har til huse på Landsberger Strasse 

473-477, 81241 München-Pasing. Fra BMW til Louis shoppen er der 11 km og vi vil finde 

et sted til frokost. Tjek dine eventuelt kommende indkøb på http://www.louis.de/ 

Når vi har besøgt Louis, vil vi indstille GPS´erne efter koordinaterne på EMC 2012. 

Det afvikles på Jugendzeltplatz Büg, Schleuseninsel, Zur Staustufe 21, 91301 Forch-

heim/Buckenhofe. Der er 216 km fra Louis og til træfpladsen. Jeg forventer, at vi kan 

nå at få lidt af BIKER-GOSPELNIGHT med, som starter kl. 19.  

 

Fredag den 3. – lørdag den 4. august. 

Programmet for EMC 2012 følges.  

 

Søndag den 5. august 2012. 

Der vil være afgang fra træfpladsen ved 10 tiden, hvorefter det går mod Danmark. Fæl-

lesturen stopper på Hylkedal Øst ved Kolding, hvor vi tager afsked med hinanden. Der er 

816 km fra træfpladsen og til Hylkedal. 

Hvis der er interesse for en overnatning på hjemvejen, 

vil vi tage det bikervenlige Bed & Breakfast Dannevirke, Flachsberg 9, 

24811 Owschlag. Der er 685 km fra træfpladsen og B&B Dannevirke, 

hvorfra der igen er 141 km til Hylkedal.  

Tjek stedet på http://www.bb-dannevirke.eu/index.html 

 

Har du spørgsmål til turen, så mail til mig på per@mckilden.dk og beslutter du dig for at køre med, så kon-

takt mig inden 15. april 2012, så jeg kan fortage fælles booking på de respektive overnatningssteder. Efter 

denne dato står du selv for bookning. 

Jeg vil frimodigt bede dig om at tage MC Kilden med i din bøn uanset, om du 

ønsker at deltage på turen til EMC eller ej. Tak for forbøn og støtte til MC Kilden.  

 

Vi ses på vejene 

  Per Møller 

per@mckilden.com 

 

 

 

 

 

 



Indbydelse til EMC 2012 
og en tur på Den tyske alpevej  

4 

 

 

Generelle informationer om EMC: 

Jeg har mailet til CMF og har fået oplyst, at der til overnatning på sovesalene kræves egen madras og sove-

pose. Jeg forventer personlig at overnatte i telt på træfpladsen. 

CMF oplyser, at der til alle måltider vil være mulighed for at købe mad på træfpladsen til rimelige priser.   

CMF giver reduktion i træfprisen og overnatningsgebyret, hvis du ikke er i hele perioden 1.-5. august.  

CMF oplyser, at der er mulighed for bad på træfpladsen og at der i byen er et nyt stort Freizeitbad.  

Børn under 12 deltager gratis på EMC, men skal betale for overnatning. Du kan på tilmeldningssiden ikke 

tilmelde børn uden at betale fuldt træfgebyr, hvorfor CMF ønsker en mail med alle data for at få den kor-

rekte tilmelding for Sarah og jeg.  

 

Generelle informationer om fællesturen: 

Jeg forventer at køre 120-130 km/t på motorvej med et stop efter ca. 200 km, hvor der er tisse-, ryge- og 

tankningspause.  

På landeveje vil jeg følge trafikkens hastigheder.  

Der køres forskud med 2 rækker motorcykler i samme vognbane. 

Forreste mand kører med GPS. Jeg medbringer min GPS og alle med GPS opfordres til at medbringe denne, 

så flest mulige kender ruteplanen. 

  

Fællesskab på turen: 

Jeg forventer, at vi har tid til at snakke i pauserne, ved besøg af attraktioner og ved måltider, så venskab 

blandt os opbygges. 

Bøn og fællesskab med Gud vil være faste programpunkter morgen og aften alle dage under turen. Alle 

deltagere på turen har del i, at vi sammen oplever Guds nærvær på turen. 

Min datter og jeg vælger at sove i telt, så vi slipper for at køre til og fra træfpladsen. Måske er en teltløsning 

ikke optimal for dig, men så kan du altid vælge sovesalene. Men jeg vil opfordre til, at de af os som sover i 

telt, placere os samlet på træfpladsen.  

Jeg tager min Trangia med, men vil også købe nogle af måltiderne på selve træfpladsen. Til EMC i Norge i 

2011 spiste vi danskere ofte sammen og vores samvær betød meget for de fælles oplevelser. Jeg håber, at 

vi i 2012 kan gentage sammenholdet.   

 

Koordination: 

Kontakt mig endelig på per@mckilden.dk omkring forhold, som jeg ikke har taget højde for i planlægnin-

gen, så turen bliver en velsignelse for alle.  
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